acciones ordinarias y nominativas de un US$1,00 cada una; a favor de Erika Heimbach 

Peña, ciudadana de nacionalidad ecuatoriana, 266 acciones ordinarias y nominativas de 

un US$1,00 cada una; acciones que manteníamos en COMERCIALIZADORA 

SANTA CAMILA S.A. EN LIQUIDACIÓN, es decir la cantidad total de setecientos 

noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un (US $1,00) Dólar de 

los Estados Unidos de América cada una, por tanto, los donatarios tendrá todos los 

derechos y obligaciones que le confiere la Ley de Compañías y el Estatuto Social. 

Se servirá tomar nota de esta transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas us la